Leonem insuper magistrum et scholarum do-  
mesticum in urbem induxerunt, qui mulo insidens  
per medium forum pertransiit.

Delata est etiam Zoe Augusta, ut quæ Romano  
per cibos veneno infectos a Theocleto ministerii  
notario insidiaretur : quare hanc e palatio recedere  
coactam, in Sanctæ Euphemie monasterio ad  
Petrium sito tonsis capillis monialem fecerunt.

Theodorus autem Constantini imperatoris pæda-  
gogus et Simeon ejus frater, a Theophylacto pa-  
tricio et stabuli comite ad convivium vocatus est.  
Recumbentibus illis, Joannes drungarius vigi-  
liarum, Curcuas dictus, cum populi turba ingres-  
sus, raptos eosdem ad Opsicium eliminatos propriis  
in suburbanis, velut adversus Romanum machina-  
tos, exsulare coegit.

Quarto vero supra vicesimum Septembris men-  
sis, Cæsaris dignitate, Decembris autem mensis  
decimo septimo, Christi Domini propentium festo,  
imperii diademate a Constantino imperatore, ejus  
genero, et Nicolao patriarcha Romanus ornatur.

#### XI. De imperio Romani.

Januarii vero die 6, sanctorum Luminum die,  
Theodoram uxorem coronat; mox Maii mensis  
decimo septimo, indictione quinta, Christophorus  
Romani filius imperatore renuntiatur : et ejusdem  
mensis vicesimo, sanctæ Pentecostes die festo, a  
Constantino redimitur : istique duo soli in ejusdem  
diei processu solenni per urbem progressi sunt.

Porro Julio mense, indictione octava, die Do-  
minico, totius Ecclesiæ a Romano inita est con-  
cordia, cunctis metropolitibus et clericis, qui a Ni-  
colai et Euthymii partibus recesserant, in con-  
sensionem redeuntibus.

Mensis autem Februarii die octavo, indictione  
nona; mittens Romanum magistrum Stephanum  
Calomariæ filium in Antigoniam insulam exsulem  
ejecit, imperii affectati delatum; cum prius una  
cum Theophane Tichote et Paulo orphanotropho

propriis domesticis in monachum detonsus fuisset. Α φάνει Τειχιώτη και Παύλω ὀρφανοτρόφω <sup>10</sup> ἀνθρώποις αὐτοῦ.

Cæterum Romanus imperator ad Tribunalium solemnem habens processum, cunctis armorum omni genere instructis, factaque militum recensione, derepente Romanus præfatus, et Constantinus, inusitata celeritate usi, in palatium revertuntur : a Leone quippe Arsenii domestico, Arsenii ipsius et Pauli Manglanitæ conspiratio delata fuerat : ex quo verberibus acceptis, et bonis fisco addictis in exilium translati sunt. Erat porro tunc ab imperatore proximus potestate Joannes presbyter et rector, qui Leonem Armenii filium hebdomadarii curavit fieri imperatori prius commendatum.